Администрация Ртищевского муниципального района Саратовской области

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(Управление общего образования Ртищевского района)

ПРИКАЗ

11.09.2013 г.

г. Ртищево

№ _340_
Об утверждении муниципального координатора проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся 9, 11 (12) классов в 2013-2014 учебном году

В целях обеспечения эффективного взаимодействия на муниципальном и региональном уровнях в рамках организации и проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся общеобразовательных учреждений Ртищевского муниципального района и единого государственного экзамена в 2013-2014 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить муниципальным координатором по организации и проведению государственной (итоговой) аттестации обучающихся общеобразовательных учреждений, освоивших образовательные программы основного общего образования, выпускников XI (XII) классов и ЕГЭ – Бучкову Наталью Евгеньевну, главного специалиста управления общего образования.
2. Руководителям общеобразовательных учреждений назначить школьных координаторов по организации и проведению государственной (итоговой) аттестации выпускников XI (XII) классов в форме ЕГЭ, по организации и проведению в независимой форме государственной (итоговой) аттестации обучающихся общеобразовательных учреждений, освоивших образовательные программы основного общего образования, в соответствии с планом-графиком организации подготовки к итоговой аттестации.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Начальник
Управления общего

образования администрации Ртищевского

муниципального района Саратовской области

В.А. Сазанова
С приказом ознакомлен:

Н.Е. Бучкова